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				PROVETECMAR S.A. se permite informar a todos nuestros clientes y proveedores:

				Durante el periodo de cuarentena estipulado por el Gobierno de Colombia en respuesta al COVID-19,
				ponemos a su disposición las siguientes líneas de comunicación para una atención inmediata:
			

			Logística y Entregas:

				Lorena Cruz (+57) 322 3661318 lcruz@provetecmar.com


			Compras y Licitaciones:

				Stefania Benavides (+57) 310 2355466 sbenavides@provetecmar.com


			Representaciones:

				Santiago Rodríguez (+57) 311 8116760 srodriguez@provetecmar.com


			Instrumentación y Calibración:

				Jaime Camacho (+57) 313 7878326
	FOXBORO FoxboroFD@provetecmar.com
	BEAMEX  Beamex@provetecmar.com


			Válvulas y Sistemas:

				Monica Gamba (+57) 301 3147017
	PROTECTOSEAL Protectoseal@provetecmar.com
	VALVITALIA   Valvitalia@provetecmar.com


			Procesos Administrativos:

				Mauricio Monroy (+57) 311 4677445 mmonroy@provetecmar.com


			Solicitudes Bolivia:

				José Ignacio Rodríguez (+57) 321 2018289 joseignacio@provetecmar.com
	Luis Bernardo Rodríguez (+57) 314 2153502 luisbernardo@provetecmar.com


			Servicios Técnicos FANN:

				John Gonzalez (+57) 321 9624344 soportetecnico@provetecmar.com


			Solicitudes Generales:

				info@provetecmar.com


			Horario de atención telefónica:

				Lunes a Viernes – 8:00 a.m. a 6:00 p.m.


			Agradecemos su comprensión y nos mantenemos a su disposición para dar una respuesta oportuna a sus requerimientos.

			
				Cordialmente;

				Salvador Rodríguez Rivera

				Gerente General

				PROVETECMAR S.A.
			

		

	

	
    












	

